2025年 3月 5日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 C E O 森吉 寛裕

( コ ー ド ： 3 9 8 9  東 証 グ ロ ー ス )

問合せ先 管 理 部 長      矢野  悟

( T E L . 0 5 2 - 4 1 4 - 6 0 2 5 )

自己株式の取得状況に関するお知らせ
(会社法第 459条 1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得)

当社は、2024年 11月 14日にお知らせいたしました会社法第 459条第 1項第 1号の規定に

よる定款第 35条の定めに基づく自己株式の取得状況につきまして、下記のとおり実施い

たしましたのでお知らせいたします。

記

(1)取得した株式の種類 当社普通株式

(2)取得した株式の総数 133,000株

(3)株式の取得価額の総額 133,319,000円

(4)取得期間 2025年 2月 1日～2025年 2月 28日（約定ベース）

（ご参考）

1. 自己株式の取得に関する取締役会での決議内容（2024 年 11月 14日）

(1)取得する株式の種類 当社普通株式

(2)取得し得る株式の総数

700,000株(上限)

（2024 年 9 月 30 日時点の発行済株式総数（自己株式を

除く）に対する 割合：3.01%）

(3)株式の取得価額の総額 500百万円(上限)

(4)取得期間 2024年 11月 14日～2025年 11月 13日

2．上記取締役会決議に基づき取得した 2025年 2月 28日時点の自己株式の累計

(1)取得した株式の総数 133,000株

(2)株式の取得価額の総額 133,319,000円

以 上

	（ご参考）
	1. 自己株式の取得に関する取締役会での決議内容（2024年11月14日）
	2．上記取締役会決議に基づき取得した2025年2月28日時点の自己株式の累計
	以　上